Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в паспорт комплекса процессных мероприятий
«Обеспечение деятельности технического заказчика по объектам

капитального строительства муниципальной собственности», утвержденный
распоряжением администрации города Благовещенска от 30.10.2024 № 209р

В целях корректировки основных параметров паспорта комплекса
процессных мероприятий

1. Внести в паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение
деятельности технического заказчика по объектам капитального
строительства муниципальной собственности», утвержденный
распоряжением администрации города Благовещенска от 30.10.2024 № 209р
(в редакции распоряжения администрации города Благовещенска от
31.10.2025 № 226р), изменения, изложив подразделы 4 «Перечень
мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий» и  5
«Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить, что положения, касающиеся параметров 2026 года и
последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта
городского бюджета на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) в подразделе «Приказы и распоряжения по структурным
элементам в рамках муниципальных программ» раздела «Документы».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]